Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Аргуновская основная школа № 11»

П Р И К А З
«___» _________2018 г.                                                   № __________
О назначении ответственного
и утверждении плана по
противодействию коррупции.

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273  «Об образовании  в Российской Федерации» и проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции                              ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы  МБОУ «Аргуновская ОШ № 11» по противодействию коррупции  (Приложение 1).
2. Назначить ответственного за антикоррупционное образование, просвещение и пропаганду учителя математики Красильникову О.Г.
3. Красильниковой О.Г,администратору сайта учреждения, разместить на официальном сайте учреждения настоящий приказ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Аргуновская ОШ № 11» -                                /О.В.Порова»

[bookmark: _GoBack]С приказом  ознакомлена _________________________ О.Г.Красильникова